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II Międzyszkolny Konkurs Fizyczny „Fizyka w moich oczach”

II Międzyszkolny Konkurs Fizyczny „Fizyka w moich oczach” pod patronatem Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz

 

Rywalizowało ze sobą 32 uczniów z następujących szkół:

·Gimnazjum Publicznego nr 2 w Wieprzu
·Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Żywcu
·Zespołu Szkół im. ks. prał. S. Gawlika w Radziechowach
·Gimnazjum nr 2 im. S. Staszica w Żywcu
·Gimnazjum Publicznego nr 3 w Juszczynie

Zmagania uczestników odbyły się w trzech kategoriach :

1. „Doświadczenie” - to zaprojektowanie i przeprowadzenie ciekawego doświadczenia pokazowego z użyciem przedmiotów codziennego
użytku,
2. „Opracowanie tematu” - napisanie pracy związanej z tematem konkursu.
3. „Prezentacja multimedialna” - zadaniem ucznia było wykonanie prezentacji multimedialnej dotyczącej energii elektrycznej, którą można
będzie wykorzystać na lekcjach fizyki.

Prace uczniów były ciekawe, na dobrym poziomie a sam konkurs chyba dał satysfakcję nie tylko uczniom biorącym w nim udział, ale również
nauczycielom fizyki.
Nagrodzone  prace  odpowiedziały  wyczerpująco  na  zadane  w temacie  konkursu  pytanie  –  „  Czy  człowiek  XXI  wieku  może  żyć  bez
elektryczności? ”
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Wyniki konkursu

Kategoria „prezentacja multimedialna”

I miejsce i tytuł LAUREATA otrzymali: Karolina Foksa i Przemysław Harężlak , uczniowie Zespołu Szkół im . ks. prał. St.Gawlika w
Radziechowach
II miejsce – wyróżnienie I stopnia otrzymała Marta Steblik – uczennica Gimnazjum nr 2 im. St. Staszica w Żywcu,
III miejsce i wyróżnienie II stopnia otrzymali: Sławomir Polak i Marcin Pawlus z Gimnazjum Publicznego nr 3 w Juszczynie

Kategoria „opracowanie tematu”

I miejsce i tytuł LAUREATA otrzymali: Kamil Kozubek i Adrian Piątek – uczniowie Gimnazjum Publicznego nr 3 w Juszczynie
II miejsce – wyróżnienie I stopnia otrzymali : Dawid Bajorek i Damian Pietrusiak z Gimnazjum nr 2 im. St. Staszica w Żywcu,
III miejsce i wyróżnienie II stopnia otrzymali – Damian Pietrusiak i Krzysztof Kamińszczyk z Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Żywcu

Kategoria „doświadczenie”

I miejsce i tytuł LAUREATA otrzymały: Olga Goły i Katarzyna Polak z Gimnazjum Publicznego nr 3 w Juszczynie
II miejsce – wyróżnienie I stopnia otrzymały- Joanna Dziergas i Daria Kaczyk z Gimnazjum nr 2 im.St.Staszica w Żywcu,
III miejsce i wyróżnienie II stopnia otrzymały Anna Potaczek i Anna Staniak – uczennice Gimnazjum Publicznego nr 3 w Juszczynie

Nagrodę Główną II Międzyszkolnego Konkursu z Fizyki „ Fizyka w moich oczach” otrzymały uczennice Gimnazjum Publicznego nr 3 w
Juszczynie, Olga Goły i Katarzyna Polak – za pracę w kategorii „doświadczenie” pt. „ Zabójczo ciekawe, drugie oblicze elektryczności ”

„Nagrodę publiczności” / w drodze głosowania / za najciekawszą pracę otrzymali: Karolina Foksa i Przemysław Harężlak, uczniowie
Zespołu Szkół im . ks. prał. St. Gawlika w Radziechowach

Ponadto Jury konkursu przyznało 2 wyróżnienia, które otrzymali:

Krzysztof Rułka – uczeń Zespołu Szkół im. ks. prał. St. Gawlika w Radziechowach,
Magdalena Michalska i Katarzyna Jagosz – uczennice Gimnazjum nr 2 w Wieprzu.

Barbara Duda - nauczycielka
Gimnazjum Publicznego nr 3 w Juszczynie

Obrazy
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